Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны медыцынскі універсітэт»

ЗАГАД
Министерство здравоохранения Республики Беларусь

          Учреждение образования

«Гродненский государственный медицинский университет»

ПРИКАЗ

 __03.03.2009г._  №  ____58-Л__

     14.09.2009г.    №         207-Л

г.Гродна
г.Гродно

О создании комиссии по контролю

за соблюдением правил хранения,

учета, отпуска, переработки,

уничтожения, использования ядовитых,

наркотических, психотропных веществ

и их прекурсоров кафедрами и подразделениями

С целью контроля за соблюдением правил по хранению, учету, отпуску, переработке, уничтожению, рациональному использованию ядовитых, наркотических, психотропных веществ и их прекурсоров для научных и учебных целей и в экспериментальной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

1.1.БУШМА М.И.,зав.кафедрой фармакологии - председатель комиссии;
1.2. БОЛТРОМЕЮК В.В., зав.кафедрой общей и биоорганической химии;

1.3. МАСЛОВСКАЯ А.А., доцент кафедры биологической химии;

1.4. КОЛМЫКОВА О.В., бухгалтер по учету основных средств и медикаментов;

1.5. РОДЕНКО С.С., инженер по охране труда;

1.6. БАРОВСКАЯ С.В., методист отдела аспирантуры и докторантуры.

2. Приказ от 12.06.2006  № 65  «О создании комиссии по контролю за соблюдением правил хранения, учета, отпуска, переработки, уничтожения, использования  ядовитых, наркотических, психотропных веществ и их прекурсоров кафедрами и подразделениями»  считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на СНЕЖИЦКОГО В.А., проректора по научной работе.

Ректор университета,

профессор                                                                                           П.В.Гарелик